•.-. i    \

Ííjí_:_
ESTADO DA PARAIBA

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ-PB
CAMARA   MUNICIPAL

PORTARIA n° 017/2022

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz -
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que dispõe a Lei Orgânica municipal e de
confomidade com o Regimento lnterno desta Casa Legislativa.

Resolve,

Art.  1° -Nos termos da Lei Orgânica e do Regimento lntemo,  esta Casa
Legislativa resolve EXONERAR  a pedido  do  cargo  de  Secretária  de  Plenário
desta  Casa  Legislativa  a  Pessoa  de  Shirlaine  Morielhe  Saraiva  de  Azevedo
Leme.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência. Anote-se. Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz, 30 de Dezembro 2022.